
Stand 09/2025Alle Flächenangaben sind ca.-Angaben. Abweichungen von den Abmessungen und Darstellungen sind möglich. Der Grundriss ist zur Maßentnahme nicht geeignet.

2. OG  ·  3 Zimmer
Wehrmathen 43-52 | 12529 Schönefeld

WE 63 | Cassiopeia, WA 12

Flur/Diele
Kind
Schlafen
Bad
Wohnen/Essen
Abstellraum
Küche
Balkon1 1/2
Balkon2 1/2

12,62 m²
13,46 m²
16,11 m²
8,36 m²

31,88 m²
1,84 m²
5,68 m²
2,81 m²
2,81 m²

Wohnfläche 95,57 m²
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