WEHRMATHEN QUARTIER

SCHÖNEFELD



WE 63 | Cassiopeia, WA 12

2. OG · 3 Zimmer Wehrmathen 43-52 | 12529 Schönefeld

Flur/Diele	12,62 m²
Kind	13,46 m²
Schlafen	16,11 m²
Bad	8,36 m ²
Wohnen/Essen	31,88 m²
Abstellraum	1,84 m²
Küche	5,68 m ²
Balkon1 1/2	2,81 m ²
Balkon2 1/2	2,81 m ²

Wohnfläche 95,57 m²





